P 80 CK

OBUIrATEJIb

OnucaHne

Mopenb apuratens
KonnyecTso LnanMHOPOB
RPM ckopocTb

Ob6beMm gBurartens

3abop Bo3oyxa
CTaHOoapTHOe Hanps)>keHune
LONoNHNTENbHOE HaMps>XXeHne
Sae

BMEP

OxnageHune

MouwlHOCTb Ha MmaxoBuke P.R.P.
Mone3Has

ABapuiiHasa mowHocTb (E.P.) Ha
Max lNonesHasn

Pacxop Tonamea. 100% (E.P.)
Pacxon Tonnmea. 100% (P.R.P)
Pacxopn Ttonauea. 75% (P.R.P)
Pacxopn Tonnmea. 50% (P.R.P)
Pacxopn Tonnuea. 25% (P.R.P)
3/IEKTPOHHBIV perynaTop

Knacc To4HOCTU

KonnyecTBo macha

EMKOCTb aHTU(pM3a B ABUraTene
Twvn pagnaTopa

Tenno K paguaTopy

Tenno oT BbIXJIOMHbIX

Tenno oT pagnaTopa
TemnepaTypa BbIXJIOMHbIX ra308B
Pacxop Bo3gyxa AN OXNa)KAeHuns
Pacxon Bo3ayxa npu CKUraHum
MOTOK BbIXJIOMHbIX Fra30B

TA Luft

TA Luft/2

EPA

TEXHUYECKOE ONMUCAHUE NPOAYKTA P 80 CK

PERKINS
1104A-44TG2
4

1500

4.40
Turbocharged
12

24

3-11%

1335

BOAa

71.9

79.1

20.5
18.7
14.0
9.7
5.2
On request
G2
8.0
7.0
TR
46.0
53.0
13.0
555
89.0
4.8
12.5
N

N

N

Vdc
Vdc

kPa

kw

kW

I/h
I/h
I/h
I/h
I/h

kw

kw

kw

°C
m3/min
m3/min

m3/min

[ElgoIE

WY

OCHOBHbIE 0 AHHbIE

Henp. mowHocTh (PRP) 80.00 KkVA
Henp. mowHocTb (PRP) 64.00 kW
ABapwuiiHoe nutaHue (E.P.) 88.00 KkVA
ABapuiiHoe nuTaHue (E.P.) 70.40 kW
VAC - HZ - cos(fi) 400 - 50 - 0.8

3ByKOBOe HaBJieHune 7 75.0 dBA

MEeTpOB.

pa3Mepbl U BeC

LLnpunHa 1100 mm
OnviHa 2613 mm
BbicoTa 1440 mm
Bec 1380 kg
OnucaHue STAMFORD
Mopenb antepHaTopa UCI224G
P.R.P. MowHOCTb 85.0 kVA
E.P. MowHOCTb 90.8 kVA
MopknioyeHne Series star
Yucno a3 3FN
ObmoTKa 311
Homep TepMuHana 12 nr.
3awwnTa IP 23
3N1EKTPOHHbIN PErysTop AS440
To4YHOCTb 10 =%
Mopenb CK30
CtaHpapT 145 |
onuusa 0 |1
Herabaput* 0 |

KOXXYX & WyMornywurtenb

Mopenb KoXXyxa CK30

[aHHble raywmTens MSR/a 50
OvnameTp raywmnTens Ha Bbixoae 60.0 mm
Mpon3BoaANTENbHOCTb OTHOCUTCS Npu TemnepaType 25 ° C, BbicoTe 1-1000 M. Han ypoBHEM
MOpsl, OTHOCWUTenbHas BRaxHocTb 30%, aTmochepHoe pasneHve 100 «kMa (1

6ap),IMHeiHas Harpyska HelvMHelHas Harpyska, cobnonas npasuna ISO 8528-1, I1SO 3046,
EN 60034-1, pacxoAbl TONAMBa ABASAIOTCA HOMUHANbHBIMU U OTHOCATCA K yAeNbHOMY Becy
0,850kg / N1, 3Ha4€HUS MOLLHOCTMN 3BYKa OTHOCATCA K MepkaM B OTKpbITOM none ISO 3746
MeCTO YCTaHOBKW MOXeT W3MeHUTb 3HaveHusi. P.R.P.: MOWMHOCTb, AOCTynHas Aans
OrpaHUYeHHOro KoNMYecTBa 4acoB B roj, AJ15 UCMOJb30BaHUS C NepemMeHHOW Harpyskow, B
cooTBeTCcTBMM C ISO 8528-1. E.P. - Emergency power - ABapuiiHOe nuTaHue: 3TO
MakCuMaJsibHas MOLHOCTb, KOTOPYIO FeHepaTopHas yCTaHOBKa MOXXET BbllaBaTb B TeYeHne
OrpaHUYeHHOro KOJIMYecTBa 4acoB B rof Mpu cobiioAeHUN WHTEpBanoB TEXHUYEeCKOoro
obCnyXvBaHWS, NPeayCMOTPEHHbIX B YC/IOBUSX OKPY>XaloLlei cpefbl, YCTaHOBJIEHHbIX
MpoussoauTenem. KonuyecTso 4acos B roay onpefenseTca caMmuMm MpowusBoauTenem
nsuratens. CpeHAs MOLIHOCTb 3a onpefeneHHoe BpeMsa Ao/HKHa BbiTb HVXKe npoueHTa,
YCTaHOBJIEHHOrO Npov3BoAnNTeNeM ABuraTens. Meperpyska He gonyckaeTcs.

Sta éCbI}'IKVI Ha faHHble B JaHHOM [LOKYMeHTe, ABJIATCA HOMUHA/NHBIMU N OTHOCATCA K MOAEeNN CO CTaHAapTHbIM obopynoBaHueM, He ABAAOTCA AOrOBOPHLIMU

obsaszaTenbcTBamu. Visa Spa ocTaBnseT 3a cobori NpaBo N3MEHATL AaHHble 6e3 nNpeaBapuTesbHOro yBeL0MJIeHUs, B CBA3W C MOCTOSAHHbLIM 06HOBIEHMEM I'IpOJJ,FKTa

faWal

VUV
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